
 

 

ZARZĄDZENIE NR 700/2022 

BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia opłat na Cmentarzu Komunalnym w Dzierżoniowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Dzierżoniowa nr XLVIII/321/05 z dnia 10 października 

2005 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Dzierżoniowa określenia sposobu ustalania cen i opłat oraz 

wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usługi cmentarne na Cmentarzu Komunalnym w Dzierżoniowie przy  

ul. Wrocławskiej, zgodnie z cennikiem będącym załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inżynierii Miejskiej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 633/2022 Burmistrza Dzierżoniowa z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 

określenia opłat na Cmentarzu Komunalnym w Dzierżoniowie (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2022 r. poz. 6251). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz: 

Dariusz Kucharski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6637



Załącznik do zarządzenia nr 700/2022 

Burmistrza Dzierżoniowa 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

Opłaty za usługi cmentarne obowiązujące na Cmentarzu Komunalnym w Dzierżoniowie  

przy ul. Wrocławskiej 

1. Korzystanie z miejsca pochówku na okres 20 lat: 

1) w grobie ziemnym – 280 zł; 

2) w grobie murowanym pojedynczym – 280 zł; 

3) w grobie ziemnym dziecinnym (do 6 lat) – 140 zł. 

2. Miejsce pochowania zwłok/prochów (urna) w grobie murowanym dla więcej niż 1 osoby (opłata 

jednorazowa) - 560 zł. 

3. Pochowanie prochów (urna) w grobie ziemnym/grobie murowanym pojedynczym (opłata jednorazowa) - 

560 zł. 

4. Ponowienie prawa do grobu na dalsze 20 lat: 

1) w grobie ziemnym – 280 zł; 

2) w grobie murowanym pojedynczym – 280 zł; 

3) w grobie ziemnym dziecinnym (do 6 lat) – 140 zł. 

5. Rezerwacja miejsca pochówku na okres 20 lat – 400 zł. 

6. Korzystanie z domu pogrzebowego: 

1) za udostępnienie domu pogrzebowego w związku z ceremonią pogrzebową – 400 zł; 

2) za przechowywanie zwłok w chłodni – 40 zł za każdą rozpoczętą dobę. 

7. Wjazd na cmentarz pojazdów: 

1) każdorazowy wjazd na teren cmentarza samochodu osobowego – 30 zł; 

2) każdorazowy wjazd na teren cmentarza innego pojazdu – 80 zł. 

8. Miejsce pochowania prochów (urny) w niszy Kolumbarium jednorazowo w wysokości: - 3000 zł. 

9. Opłaty podane w załączniku są cenami brutto. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6637


		2022-12-27T11:43:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




